
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения           

Тутаевского муниципального района Ярославской области                   

четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

От  17.10.2017 г.  № 4                                                                       п. Никульское  
 

О внесении изменений в решения Муниципального Совета Чебаковского сельского 

поселения по вопросам противодействия коррупции 

 

           В соответствии с действующим законодательством в сфере противодействия 

коррупции  Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения     

 

РЕШИЛ:  

1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Чебаковского 

сельского поселения: 

- от 09.02.2016 № 1  «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими 

муниципальные должности Чебаковского сельского поселения»; 

- от 19.02.2015 № 3  «Об утверждении Положения о порядке соблюдения запретов, 

обязанностей и ограничений Главой Чебаковского сельского поселения и проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых Главой Чебаковского сельского поселения»; 

- от 01.07.2015 № 26  «О внесении изменений в Положение о порядке соблюдения запретов, 

обязанностей и ограничений Главой Чебаковского сельского поселения и проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых Главой Чебаковского сельского поселения»; 

- от 09.02.2016 № 2 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения от 19.02.2015 № 3 «Об утверждении Положения о 

порядке соблюдения запретов, обязанностей и ограничений Главой Чебаковского сельского 

поселения и проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых Главой Чебаковского сельского 

поселения». 

2. Лица, замещающие муниципальные должности Чебаковского сельского поселения –  

Главы Чебаковского сельского поселения, Председателя Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения, депутата Муниципального Совета Чебаковского 

сельского поселения, представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лицами в порядке, установленном действующим 

законодательством в сфере противодействия коррупции.  

3. Размещение на официальном сайте Чебаковского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставление для 

опубликования в средствах массовой информации сведений, представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности Чебаковского сельского поселения, 

осуществляется в порядке, определенном решением Муниципального Совета Чебаковского 

сельского поселения от 17.12.2013 № 28. 

4. Обнародовать настоящее решение  согласно  Положению «О порядке обнародования 

муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения  от 20.06.2006 № 8. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Муниципального Совета                                           Глава Чебаковского  

Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения                                          

_______________ ___________                                                      _____________ А.И.Куликов 


